
 
 

 

Uchwała Nr XX/267/2012 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/191/2012 z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji przez Województwo Opolskie jednostkom samorządu terytorialnego 

na realizację programu „Moje boisko – Orlik 2012” w roku 2012. 

 

 
Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.                     

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, a także art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

               W uchwale Nr XV/191/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 lutego 2012 r.                          
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji przez Województwo Opolskie jednostkom 
samorządu terytorialnego na realizację programu „Moje boisko – Orlik 2012” w roku 2012, 
zmienionej uchwałą Nr XVIII/241/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 maja 2012r., § 1 
otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie jednostkom samorządu terytorialnego pomocy finansowej             
w wysokości 297.000 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy  złotych) na realizację 
programu „Moje boisko – Orlik 2012”  w roku 2012 według poniższego zestawienia: 

 
1.   Gmina Biała                            60.000 zł 
2.   Gmina Kędzierzyn - Koźle                                    60.000 zł 
3.   Gmina Praszka                                          60.000 zł 
4.   Gmina Lewin Brzeski       13.000 zł 
5.   Gmina Dąbrowa        13.000 zł 
6.   Gmina Głogówek                      13.000 zł 
7.   Gmina Korfantów        13.000 zł 
8.   Gmina Lubsza        13.000 zł 
9.   Gmina Łubniany        13.000 zł 
10. Gmina Prószków            13.000 zł 
11. Gmina Świerczów         13.000 zł 
12. Powiat Prudnicki         13.000 zł.” 

 
§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 
 

 Minister Sportu i Turystyki ogłosił dodatkowy  - ostatni nabór do programu „Moje boisko – 

Orlik 2012”  z terminem składania wniosków do dnia 15 sierpnia 2012r.  Gmina Baborów, która 

została zakwalifikowana do udziału w Programie w naborze majowym, nie zabezpieczyła środków 

własnych na realizację inwestycji i zrezygnowała z udziału w Programie. Gmina Lewin Brzeski  od 

kilku lat deklarowała zamiar budowy na swoim terenie kompleksu boisk Orlik, jednakże na 

przeszkodzie stały inne realizowane inwestycje. Ponieważ obecna V edycja programu „Moje boisko – 

Orlik 2012” jest ostatnią i program nie będzie w przyszłym roku kontynuowany, plany Lewina 

Brzeskiego na realizację Orlika w 2013 roku uległy zmianie i gmina postanowiła wykorzystać ostatni 

nabór na aplikację do programu i realizację inwestycji w 2012 roku. 

Środki finansowe w kwocie 13 tys. zł, zabezpieczone  dla Gminy Baborów przeznacza się  dla 

Gminy Lewin Brzeski  jako  pomoc budżetu województwa opolskiego na realizację programu „Moje 

boisko - Orlik 2012” 

Środki finansowe na realizację przedmiotowej dotacji pochodzą z budżetu Województwa 

Opolskiego z działu 926, rozdziału 92601, § 6300. 

Podstawą przekazania pomocy finansowej będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady 

rozliczenia dotacji.  

 
 
 
 
 


